
PORTARIA Nº 181/2013/CCAD/CADQV/SGP 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 
de 05 de maio de 2004. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde 

referente ao ano de 2012, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 
de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS 

120210 2 Catarina Célia de Araujo Amorim 9,75 

55377 5 Catarina Gonçalves Mangas Catarino 9,51 

75345 3 Cleiri Meneses de Oliveira Garcia 10 

99947 2 Edésio Ramon Junior 9,96 

58275 1 Eliane Valéria Kanso Brandini 9,94 

99144 1 João Cássio Muniz 9,96 

95752 1 Lidimar Damas de Freitas 9,31 

115829 1 Lindomar Damas Freitas 9,98 

104953 1 Ritamaris de Arruda Regis Borges 9,68 

120518 1 Sandra Regina Guiraldeli Borges 9,77 

58229 1 Vanderlei Silva Costa 7,5 

                                                             P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS 

95299 1 Alessandro Silva Macedo 9,06 

95442 1 Débora Mirian da Costa Fontes 9,14 

95281 8 Ednalva dos Santos 9,46 

                                                     Tec da Area Instrumental                                                

205080 1 João Batista dos Santos Lima 9,7 

                          Registra.Publica e Cumpra-Se. 
                         Cuiabá-MT,  23 de Dezembro de  2013. 
 

Jorge Luiz de Arruda 

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD 

                      
Jorge Araújo Lafetá Neto 

Secretário de Estado de Saúde 

ORIGINAL ASSINADO 

 


